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CENTRUM

ZDROWIA
W MIKOLOWIE

CZ/DUM/FS /2020 Mikotéw, 31 stycznia 2020r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/2/2020 na zadanie: ,Dostawa materiatéw opatrunkowych i nici chirurgicznych”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2019.1843 t,).)
Zamawiajacy odpowiada na nastepujace pytania:

I

Pakiet 5, pozycja 1:

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z zelem myjgcym w rozmiarze 17x24,5 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rekawice, pod warunkiem dotrzymania pozostatych wymagan.

Pakiet 5, pozycja 2:

Czy Zamawiajacy dopusci gabke z zelem myjacym w rozmiarze 12x20x0,4 cm, pakowane po 24 sztuki (z przeliczeniem
ilosci)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ.

Il
1. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycje: 7-16): przediozenie kart

produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktore beda jawne dla Zamawiajgcego oraz
innych ewentualnych wykonawcow i stang sie potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ? Nalezy
nadmieni¢, Ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnos¢ wszystkich elementow sktadowych produktu,
jak rowniez posiada zapis mowigcy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardow normy 1SO
11948.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga kart produktowych/ kart technicznych do pieluchomaijtek dla doroslych — Pakiet nr 4
pozycje od 7 do 11. Dokumenty te majg potwierdzac spetnianie przez zaoferowane produkty wymagan
okreslonych przez Zamawiajacego, opisanych w zataczniku nr 1 do SIWZ. Zgodnie z zapisami w rozdziale XXI
pkt. 8 SIWZ oferta jest jawna chyba, ze Wykonawca zastrzegt oraz wykazal, iz informacje stanowig tajemnice
przedsiebiorstwa.

2. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet numer 4; pozycja: 7): pieluchomajtek dla
dorostych posiadajgcych co najmniej jeden Sciagacz taliowy? Nalezy podkreslic, ze rozwigzanie technologiczne
w postaci ,co najmniej jednego $ciggacza taliowego” cechuje produkty o najwyzszym poziomie jakosci. Zakup
tego typu produktow z pewnoscia speini oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a takze pacjentow, a
diugofalowo przyczyni sie do oszczednosci w wydatkach na produkty chionne.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

3. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet numer 4; pozycja: 7). pieluchomajtek
posiadajacych system szybkiego wehianiania (Feel Dry lub EDS), ktory umozliwia maksymalnie szybkie
wchtanianie moczu do srodka produktu oraz utrzymuije wilgoc z dala od skory pacjenta? Nalezy podkreslic, ze
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powyzsze rozwigzania technologiczne charakteryzuja produkty o wysokich standardach jakosciowych i
zapewniajg pacjentom maksymalng ochrone. Dodatkowo korzystnie wplywaja na finanse Zamawiajacego, gdyz
ograniczaja zuzycie produktow chionnych jak rowniez ilos¢ prania poscieli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycja: 8): pieluchomajtki dla
dorostych:

o w 100% oddychajace na calej powierzchni wyrobu;

o  zjednym éciagaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktow, ktore wraz z elastycznymi
przylepco-rzepami odpowiadaja funkcjom przedniego Sciagacza;

oz czterema trojwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego uzytku przylepcorzepami pozbawionymi
elementu elastycznego o diugosci ok.1cm z uwagi na zastosowanie w produktach rowniez
elastycznych bokéw produktu, co umoziiwia ideaine dopasowanie produktu w przedniej czgsci, co
przektada sie na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu;

 posiadajace system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu,

o 7z falbankami wewnetrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktore unosza sig tworzac rynng kierujaca
mocz do centralnej czesci wkladu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system
mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszo¢ producentow, gdyz zapewnia lepszg
ochrone przed wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewngrz produktu);

o posiadajace anatomiczny ksztalt oraz wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego zottego
paska, usytutowanego w centralnej czgsci wkladu chonnego, ktory pod wplywem napetnienia
produktu moczem zmienia kolor;

» posiadajace system szybkiego wehianiania, ktory utrzymuje wilgo¢ z dala od skory pacjenta;

o 0 chionnosci co najmniej 2400 g wg normy ISO 11948-1;

o W rozmiarze M, o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 73cm i maksymalnym
obwodzie na poziomie co najmniej 130cm?

Nalezy nadmienié, ze zbior wymogow zawartych w SIWZ dopuszcza do postepowania wylacznie produkty firmy
TZMO — marke Seni. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg konkurencje. Z Naszych
doswiadczen wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na te
same produkty, niz w sytuacji, gdy sg dopuszezeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wptywa na
budzet finansowy Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet numer 4; pozycja: 9): pieluchomaijtki dla
dorostych:

e w 100% oddychajace na calej powierzchni wyrobu;

o zjednym $ciagaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktow, ktore wraz z elastycznymi
przylepco-rzepami odpowiadaja funkcjom przedniego Sciagacza;

ez czterema trojwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego uzytku przylepcorzepami pozbawionymi
elementu elastycznego o diugosci ok.1cm z uwagi na zastosowanie w produktach rowniez
elastycznych bokéw produktu, co umozliwia idealne dopasowanie produktu w przedniej cZesci, co
przektada sig na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu;

« posiadajace system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;

ez falbankami wewnetrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktore unosza sig tworzag rynne kierujaca
mocz do centralnej czesci wktadu chionnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system
mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszo¢ producentow, gdyz zapewnia lepszg
ochrone przed wyciekaniem w porownaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu);

e posiadajace anatomiczny ksztalt oraz wskaznik chfonnosci w postaci minimum jednego zoitego
paska, usytutowanego w centralnej czesci wktadu chionnego, ktory pod wplywem napetnienia
produktu moczem zmienia kolor,

o posiadajace system szybkiego wchtaniania, ktory utrzymuje wilgo¢ z dala od skory pacjenta;

o 0 chionnosci co najmniej 2700 g wg normy 1SO 11948-1;

o wrozmiarze L, o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 92cm i maksymalnym
obwodzie na poziomie co najmniej 160cm?
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Nalezy nadmieni¢, ze zbior wymogdw zawartych w SIWZ dopuszcza do postepowania wytacznie produkty firmy
TZMO - marke Seni. Takie dzialanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg konkurencie. Z Naszych
doswiadczen wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okelo 30% od oferty na te
same produkty, niz w sytuacii, gdy sg dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wplywa na
budzet finansowy Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwiazanie

Czy Zamawiajacy depusci w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycja: 10); pieluchomajtki dla

dorostych:

w 100% oddychajace na catej powierzchni wyrobu;

z jednym Sciagaczem tylnym araz elastycznymi bokami produktdw, ktore wraz z elastycznymi
przylepco-rzepami odpowiadaja funkcjom przedniego sciggacza;

Z czterema trojwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego uzytku przylepcorzepami pezbawionymi
elementu elastycznego o diugosci ok. 1cm z uwagi na zastosowanie w preduktach rowniez
elastycznych bokow produktu, co umozliwia idealne dopasowanie produktu w przedniej ¢czescl, co
przekiada sie na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu;

posiadajace system neutralizacii nieprzyjemnego zapachu;

z falbankami wewnetrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktore unosza sie tworzac rynne kieruiaca
mocz do centralngj czesci wkiadu chtonnego, gdzie ulega szybszej absarpcii (taki system
mocowania falbanek jest stosowany przez wiekszo$¢ producentéw, gdyz zapewnia lepszg,
ochrong przed wyciekaniem w pordwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu);
posiadajace anatomiczny ksztalt oraz wskaznik chionnosci w postaci minimum jednego zottego
paska, usyfulowanego w centralnej czesci wkiadu chionnego, ktdry pod wplywem napetnienia
produktu moczem zmienia kolor;

posiadajace system szybkiego wehtaniania, ktory utrzymuje wilgo¢ z dala od skory pacjenta;

o chlonnosci co najmniej 2750 g wg normy S0 11948-1;

w rozmiarze XL, o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 120cm i maksymalnym
obwodzie na poziomie co hajmnigj 170cm?

Nalezy nadmieni¢, ze zbior wymogow zawartych w SIWZ dopuszcza do postepowania wylacznie produkty firmy
TZMO — marke Seni. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwa konkurengje. Z Naszych
doswiadczen wynika, ze takie dzialanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okolo 30% od oferly na te
same produkty, niz w sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wplywa na
budzet finansewy Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Czy Zamawiafacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycja: 11): pieluchomaitki dia

dorostych:

w 100% oddychajace na catej powierzchni wyrobu;

Z jednym $ciggaczem tyinym oraz elastycznymi bokami produktow, ktére wraz z elastycznymi
przylepco-rzepami odpowiadajg funkejom przedniego Sciggacza;

Z czterema trojwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego uzytku przylepcorzepami;

posiadajgace system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;

z fathankami wewnetrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktore unosza sie tworzac rynne kierujgea
mocz do centralnej czesci wkladu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpeji (taki system
mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszosc¢ producentow, gdyZ zapewnia lepsza
ochrone przed wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu);
posiadajace anatomiczny ksztatt oraz wskaznik chtonno$ci w postaci minimum jednego zottege
paska, usytutowanego w centralnej czesci wktadu chtonnego, ktory pod wplywemn napelnienia
produktu moczem zmienia kolor;

posiadajace system szybkiego wehtaniania, ktory utrzymuje wilgoé z dala od skory pacjenta;

o chtonnoéci co najmniej 3070 g wg normy 15O 11948-1 - znikoma rdznica pomigdzy oczekiwang,
przez zamawiajacego chlonnoscia wyrobu, a chionnoscig oferowanego produktu w zaden sposab
nie wplywa na komfart araz funkcjonalno$é uzytkowania wyrobu oraz nie zwieksza ilosci
uzywanych produkiow. Nalezy rowniez nadmieni¢, iz wg. miedzynarodowego standardu 1SO
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15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitaiach wynika,
7 uzytkownik nie jest w stanie zauwazy¢ roznicy w zdolnosci pochtaniania mniejszej niz 30%,
orzy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metoda badar przedstawiong w 15O 11948 - czyli w tym
przypadku dla pacjenta niezauwazalna bedzie réznica: 130g;
» wrozmiarze L, o rekomendowane] dolnej granicy obwodu na poziomie 92cm | maksymalnym
obwodzie na poziomie co najmniej 160cm?
Nalezy nadmienic, ze zbior wymogow zawartych w SIWZ dopuszcza do postepowania wylacznie produkty firmy
TZMO - marke Seni. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwa konkurencje. Z Naszych
doswiadezen wynika, Ze takie dzialanie, powoduje, iZ finalna oferta jest wyzsza o okolo 30% od oferty na te
same produkty, niz w sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wplywa na
budzet finansowy Zamawiajgcego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycjat 12): zlozenia oferty na wkiady
anatomiczne o chionnosci co najmniej 1600 g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycja: 13): delikatng piankg do
oczyszezania skory bez uzycia wody, ktora posiada inne substancje niz wymienione w SIWZ, w opakowaniu
400ml z odpowiednim przeticzeniem sztukowym? Nalezy nadmienit, ze wymagania zawarte w SIWZ spetnia
tylko jeden producent, co ogranicza mozliwost ziozenia konkurencyjnej oferty inhym ewentualnym
wykonawcom.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycja: 14}: krem myjaco-nawilzajacy
do ciata 3W1, ktory posiada inne substancje niz wymienione w SIWZ, w opakowaniu 1000ml z odpowiednim
przeliczeniem sztukowym? Nalezy nadmieni¢, ze wymagania zawarte w SIWZ spefnia tylko jeden producent, co
ogranicza mozliwos¢ zozenia konkurencyjnej oferty innym ewentuainym wykonawcom.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycja: 15): krem ochronny tienkiem
cynku, ktory posiada inne substancje niz wymienione w SIWZ, w opakowaniu 100ml z odpowiednim
przeliczeniem sztukowym? Nalezy nadmienic, ze wymagania zawarte w SIWZ spetnia tylko jeden producent, co
ogranicza mozliwos¢ Zlozenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet numer 4; pozycja: 16): emulsje nawilzajgeg do
suchej skéry, ktéra posiada inne substancje niz wymienione w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze wymagania
zawarte w SIWZ spetnia tylko jeden producent, co ogranicza mozliwo$¢ ziozenia konkurencyjnej oferty innym
ewentualnym wykcnawcom.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Czy Zamawiajacy wydzieli produkty (pakiet numer 4; pozycje od 7 do 16) do eddzielnego pakietu? Wydzielenie
wymienionych pozycji do oddzielnego pakietu umozliwi zioZzenie konkurencyjnych ofert wigkszej llosci
ewentualnym wykonawcom, co przefoZy sie na oszczednosci dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiajacy nie wydziela poszczegoinych pozycji i nie fworzy nowych pakietow.
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Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru wyrobdw medycznych do siedziby Zamawiajacege odbywaly sie
srodkami transportu, czyli pojazdami, wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”, kidre umozliwiajg dopasowanie
temperatury i wilgotnosci do wymogdw przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na
opakowaniach?

Odpowiedz;

Zamawiajacy oczekuje peinowariosciowego towaru, dostawca ma obowigzek przechowywaé i dostarczac towar w
warunkach nie wpiywajacych negatywnie na jego jakos¢ . Dostawa na migjsce przeznaczenia odbywa sie na koszt i
ryzyko dostawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawigjacy oczekuje, aby dostawca zamoéwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy rozladunku toward w
migjscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byl checny podczas sprawdzenia zgodnosci towary z zamdwieniem?
Odpowiedz:

Miejscem dostawy jest Dziat Farmagji w szpitalu. Zamawiajacy dopuszcza by dostawca zamowionego towaru (jego
pracownik) by obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towartt z zaméwieniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru bylty wykonywane wtasnymi $rodkami transportu Wykonawcow bez
udziatu posrednikéw? Takie rozwiazanie daje Zamawiajacemu pewno$¢ nalezycie wykonane] dostawy oraz tego, Ze
dostarczany towar byt przewozony wytacznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje peinowartoSciowego towary, dostawca ma obowigzek przechowywag i dostarczac towar w
warunkach nie wplywajacych negatywnie na jego jakos¢ . Dostawa na miejsce przeznaczenia odbywa sie na koszt i
ryzyko dostawey.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byl przewozony wylgcznie z wyrohami medycznymi? Takie
rozwiazanie da Zamawiajacemu pewnosc, iz dostarczone wyroby, ktare bedg wykorzystywane do udzielania swiadczen
zdrowotnych dla ludzi, nie byly przewozone z produkiami niemedycznymi, w tym np. z oponami, Zardwkami,
substancjami zracymi lub innymi, a zatem, Ze zachowane zostaty wymogi: zabezpieczania przed wzajemaym skaZeniem
produktow leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje peinowartoscioweqo towaru, dostawca ma obowiazek przechowywaé i dostarczaé towar w
warunkach nie wptywajacych negatywnie na jego jakosc . Dostawa na migjsce przeznaczenia odbywa sie na koszt i
ryzyko dostawey.

Pytanie nr 5

Wielu Wykonawcow dostarcza fowar korzystajac z ustug kurierskich. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy wymaga aby
towar byt dostarczany przez wyspecializowane firmy kurierskie posiadajace pojazdy typu ,izoterma”, ktdre umozliwiajg
dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogow przewozonego asortymentu? Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z
dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz, 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakiada
na dostawcow ohbowiazek odpowiedniego przechowywania jak i transpartu wyrobdw medycznych, produkidw
leczniczych w sposob umozliwiajgcy ochrone tych produktow od szkodliwego wplywu Swiatta, temperatury, wilgoci i
innych czynnikdw zewnetrznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje pelnowartosciowego towaru, dostawca ma obowigzek przechowywac i dostarczat towar w
warunkach nie wplywajacych negatywnie na jego jakos¢ . Dostawa na migjsce przeznaczenia odbywa sie na koszti
ryzyko dostawcy.

Zamawiajacy przesuwa termin skiadania ofert na dzien 6-02-2020r i rozdzial XXIIi przyjmuje brzmienie:
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i Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego tj. Sekretariacie Centrum Zdrowia w Mikotowie Sp. z 0.0. , nie
pozniej niz do dnia 6-02-2020 r. do godziny 10:00.

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiajacego oferty po terminie podanym w pkt. 1 niniejszego rozdziaiu
Zamawiajacy niezwlocznie zawiadomi \Wykonawce o ztozeniu oferty po terminie oraz niezwiocznie zwroci oferte.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 6-02-2020r. o godzinie 10:30 w Sali konferencyjnej w siedzibie Zamawiajacego ~
Ay  poprzez otwarcie zlozonych kopert
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